证券代码：603369          证券简称：今世缘          公告编号：2023-022

江苏今世缘酒业股份有限公司

关于选举产生第五届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

江苏今世缘酒业股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2023

年 5 月 22 日收到公司工会委员会《关于委派第五届监事会职工监事

的函》，根据民主推选结果，委任王冬梅、丁卫红两位职工为公司第

五届监事会职工代表监事（简历附后），任期同第五届监事会，即日

起生效。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

监事会

二〇二三年五月二十三日

职工监事王冬梅女士简历

王冬梅，女，汉族，1978 年生，中国国籍，无境外居留权，本

科学历。2003 年入职江苏今世缘酒业股份有限公司，入职以来历任

公司销售部计划调度员、仓储物流中心经理助理、绩效办考核员、市

场部销售费用考核员、财务部费用稽核、财务部内勤，2017 年 8 月

起担任公司证券部信息披露兼内勤职务；现任江苏今世缘酒业股份有

限公司第四届监事会职工监事。

职工监事丁卫红女士简历

丁卫红，女，汉族，1970 年出生，中国国籍，无境外居留权，

中专学历。丁卫红女士曾担任江苏高沟酒厂设备科设备管理员，1997

年 12 月起任江苏今世缘酒业有限公司设备科设备管理员，2011 年 1

月至今任江苏今世缘酒业股份有限公司设备和安全部设备管理员；现

任江苏今世缘酒业股份有限公司第四届监事会职工监事。